
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

176 621,50

176 621,50 37 090,52
0,00 0,00

213 712,02

Oprava komunikace Lhota - ABS- SO01 - č.p.34-62

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

CZK

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava komunikace Lhota - ABS- SO01 - č.p.34-62

26.02.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

213 712,02176 621,50Oprava komunikace Lhota - ABS- SO01 - č.p.34-62

176 621,50 213 712,02

Kód Popis

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 621,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 621,50 21,00% 37 090,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 712,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace Lhota - ABS- SO01 - č.p.34-62

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 621,50

HSV - Práce a dodávky HSV 173 173,22

1 - Zemní práce 6 749,12

5 - Komunikace pozemní 134 081,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 506,45

997 - Přesun sutě 2 430,30

998 - Přesun hmot 1 406,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

VRN3 - Zařízení staveniště 229,89

VRN7 - Provozní vlivy 3 218,39

Oprava komunikace Lhota - ABS- SO01 - č.p.34-62

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 621,50

D HSV Práce a dodávky HSV 173 173,22

D 1 Zemní práce 6 749,12

1 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 7,000 77,93 545,51 CS ÚRS 2019 01

2 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 2,835 466,25 1 321,82 CS ÚRS 2019 01

VV výkop pro obrubníky
VV r (52+2)*0,35*0,15 2,835

3 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 0,851 168,84 143,68 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,3 0,851

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 2,000 366,09 732,18 CS ÚRS 2019 01

VV "dovoz ornice" or*0,1 2,000

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 2,835 258,26 732,17 CS ÚRS 2019 01

VV r 2,835

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 28,350 20,28 574,94 CS ÚRS 2019 01

VV r*10 28,350

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,000 186,78 373,56 CS ÚRS 2019 01
VV "naložení ornice" or*0,1 2,000

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,835 131,77 373,57 CS ÚRS 2019 01
VV r 2,835

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

t 4,734 241,38 1 142,69 CS ÚRS 2019 01

VV r*1,67 4,734

10 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 20,000 7,18 143,60 CS ÚRS 2019 01

VV or 20,000

11 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 20,000 7,18 143,60 CS ÚRS 2019 01

VV or 20 20,000

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,609 149,43 91,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 20,000 7,18 143,60 CS ÚRS 2019 01
VV or 20,000

14 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 20,000 7,18 143,60 CS ÚRS 2019 01
VV or 20,000

15 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 20,000 7,18 143,60 CS ÚRS 2019 01
VV or 20,000

D 5 Komunikace pozemní 134 081,03
16 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 18,900 75,18 1 420,90 CS ÚRS 2019 01

VV (52+2)*0,35 18,900

17 K 5722632R1 Vyspravení - vyrovnání ACP t 15,000 1 685,83 25 287,45

18 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2 450,000 13,79 6 205,50 CS ÚRS 2019 01

19 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 450,000 223,59 100 615,50 CS ÚRS 2019 01

20 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 16,000 34,48 551,68 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 506,45

21 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 54,000 234,97 12 688,38 CS ÚRS 2019 01

VV "silniční" 52 52,000
VV "náběhový" 2 2,000
VV Součet 54,000

22 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 54,600 118,13 6 449,90 CS ÚRS 2019 01
VV 52*1,05 54,600

23 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 2,000 296,90 593,80 CS ÚRS 2019 01

24 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 2,835 1 568,97 4 448,03 CS ÚRS 2019 01

VV (52+2)*0,35*0,15 2,835

25 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 58,000 34,48 1 999,84 CS ÚRS 2019 01

26 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného

m2 450,000 5,17 2 326,50 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 2 430,30
27 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,896 55,49 549,13 CS ÚRS 2019 01

28 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 188,024 0,98 184,26 CS ÚRS 2019 01

VV 9,896*19 188,024

Oprava komunikace Lhota - ABS- SO01 - č.p.34-62

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 9,896 37,75 373,57 CS ÚRS 2019 01

30 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 0,896 206,90 185,38 CS ÚRS 2019 01

31 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 9,000 126,44 1 137,96 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 1 406,32

32 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 96,787 14,53 1 406,32 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

D VRN3 Zařízení staveniště 229,89
33 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 229,89 229,89 CS ÚRS 2019 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 218,39
34 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 3 218,39 3 218,39 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 6


